[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 23.01.2023 № 1
О назначении ответственного

должностного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора области от 7 июля 2017 года №199 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности (гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Голубеву Ирину Александровну, председатель Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, ответственным должностным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Представительном Собрании Белозерского муниципального округа и в аппарате Представительного Собрания Белозерского муниципального округа.
2. Признать утратившими силу постановления Главы района от 23.01.2023 № 5 «О назначении ответственного должностного лица»,
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания округа:                                                                      И.А.Голубева